Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Liber

non est sufficiens causa alius istaz. hz ad illā requirat ut probat auctoritas allegata: ita q̄ li in eo: nō dicit cām p̄cīaz veritatis in intellectu. sed requirit intellectus cōponēs predicationis cum sbto. Et hec de sexto metaphysice.

Chibil. n. ipsoz est: nec scđm se aptuz natum: nec separari posse substantia.

Irca librum

septimū. Querit. Utrū inherētia sit de eēntia accētis. v̄ q̄ nō nazēntia passionis p̄cognoscit in demōstratiōe. cui sit mediū in demōstratiōe ut dī. 2. poste. s̄z inherētia eī nō p̄cognoscit hz excludit in demōstratiōe. ḡ inherētia nō est de eēntia passionis. C. D. si sic. ergo dicēdo accēs inherētia. puta albedo inherētia; et nugatio. q̄ns est falsum. ḡ z ans. pbatio p̄ntie. qz addere aliqd ei de cuī eēntia est: est nugatio. C. Lōtra. qz si nō. ḡ inherētia alia dīns ab accēte vel eēt sba vel accēdēs. nō sba. p̄z. nec accēs vt videt q̄ tūc inherētia. et sic eī eēt aliqua inherētia dīns. s̄c in iſinū. C. Lōfirmat. qz secū.

(dū boetii accidentis esse est in esse.)
In ista qōne p̄mo p̄mittā alīqs distinctio scđo ostēdā alīqs z̄nes. C. Quātū ad p̄m sit ista p̄a distinctio q̄ cū h̄ nomē accēs sit nomen p̄cretū. p̄t dupli sumi sicut qd̄ liber nomine p̄cretū. vno° pro per se significato noīs q̄ est p̄ceptus quē accēs nālī ip̄orat q̄ est ipsa accēntalitas sive ipsa accēntia qd̄ v̄ sinono° cū h̄ qd̄ dī inherētia. alio° p̄t sumi p̄ illo substrato qd̄ denoīat h̄ p̄cretū accēs. qd̄ est alīqd ens decē p̄dicāmeto. sive sit absolutū sive respectiuū. puta q̄tūras vel q̄ltas vel relatio. Et. C. 2° distinctio sit ista. q̄ inherētia est duplex. s. actualis et aptitudinalis. actualis est ipsa vntio accidentis existētis in ipso sbto exīte vt qd̄ ac̄t p̄fectio. cī potētialis p̄spectibili. Inherētia aut̄ aptitudinalis est ipsa dependētia sive eēntialis ordo accētis s̄m sua qd̄itatē ad sbm p̄z sua qd̄itatē. differēt aut̄ hec inherētia et illa. nā que est actualis circūscribit a demōstratiōe. demōstratiōe. n. abstrahit ab existētia et p̄ntib̄ rem in q̄tū existit. alioq̄ nō eēt neētio. 2° autē inherētia. s. aptitudinalis que est passiois ad sbm demon. straf. ex quo p̄z q̄ illa scđa est alia a p̄ma. nā ista p̄ma est existētia vel p̄ditio p̄pe exīte. vñ p̄a nō semp̄est accēti. 2° vñ semp̄est sive sbto exīte sive nō exīte. C. 3° distinctio sit ista. q̄ aliud est aliqd esse de eēntia alīciū putat. a. et esse eēntialiter vel realiter idē ipsi. a. p̄m qd̄ est scđm. hz nō ecōuerso. qz de essentia p̄cise est illud qd̄ excludit in p̄ceptu qd̄itatuo. a. et lo ponit in rōne et qd̄itatua nō vt additū sicut aial est de eēntia hoīs. p̄t aut̄ aliqd ee idē realiter et eēntialiter alīciū hz sit extra eī p̄ceptu formaliter et qd̄itatuo. puta unitas et v̄itas. Et. que sunt passiois entis. hec. n. sunt extra p̄ceptu formaliter entis. et tñ nō dīt alia rem ab ente. vt pbatu fuit q̄rto huī. p̄ma est idēntitas formalis. 2° est idēntitas realis et essentialis.

Quantū ad 2° sit ista p̄ma p̄clusio. neutra inherētia est de eēntia accētis 2° sumpti. s. accēpido accēs p̄eo qd̄ hoc noīs denoīat. et hoc sive sit accidentis absolutū sive respectiuū. hāc ostēdo. p̄mo q̄tū ad p̄m par tem sp̄alr sic. nullus respectus est de eēntia absoluti. hz vtraqz inherētia est formaliter respectus. ergo Et. ma. p̄z. qz alīr oīa eēnt formaliter ad aliqd. qd̄ tanq̄ incōueniens cocludit p̄hs. 4°. huī. p̄tra opponētis de veritate apparentiū. C. D. q̄tū ad scđam partē arguit sic. qz fundamentū respectus est aliqd p̄ter respectū. qz nihil fundat seipm. vñ sedm Augu. li. de tri. omne qd̄ relative dī est aliqd p̄ter relationez. ergo inherētia nō est de eēntia accētis 2°. mō sumpti in quo fundat. C. D.

Questio

qz si sic. ergo q̄tūras qualitas et relatio. et sic de alijs. nō erūt ḡnialissima. q̄ns est falsum. ergo et ans. pbatio p̄ntie. qz inherētia videt ee eiūdē rōnis in q̄tūtate q̄litate et alijs accētibus. ergo si est de ee vtriusq; p̄t ab vtroq; abstrahi p̄ceptus cois dictus in qd̄ de eis. iserioz qd̄em p̄ceptu entis et supiori eis oīs talis est p̄ceptus ḡnios. et ita q̄tūras et qualitas et cōnō erunt ḡnialissima. qz h̄ent aliqd supra se veniens genus. prima rō. pbatio pro accidēte absoluto. due aliae pro vtroq; C. 2° p̄clusio sit ista. inherētia 2°. s. aptitudinalis est idē realiter vel eēntialiter accētis 2°. mō sumptu sive sit absolutū sive respectuum. hāc ostēdo sic. qz nulla p̄spito nālis alīciū distinguit realiter ab illo ente cuī est aptitudo. hz inherētia aptitudinalis est qd̄am aptitudo nālis talis accidentis. ergo Et. C. D. passiones entis dicte de inferiorib̄ nō dicūt aliud rea liter ab ente in eis. hz ee in se ens et esse inherētis sunt qd̄a passiones entis dicte de iserioz. s. de sba et accēte. ergo nec esse in se ens dicit aliud a sba: nec ee inherētis aliud ab accēte. pbatur minor qz ee in se et ee inherētis p̄ eodē accipio sicut ee p̄us et posterius. p̄us aut̄ et posterius dividunt ens ut passiones C. 3° p̄clusio sit ista. inherētia actualis nō est idē realiter accidēti scđo mō sumpto. qd̄ est absolutū. nec per q̄ns est de eēntia eius. hāc ostēdo sic. ipole est q̄ idē realiter maneat et corūpāt. alias eēt et nō es et simul. qd̄ est oppositū p̄mo p̄n°. sed manente et existēt accēte absolutu nō manet inherētia actualis. ergo Et. 2°. minor. p̄z in sacramēto eucharistie. ybi acciden tia separata erit sine inherētia actuali. alias si illa maneret: maneret sba panis. qd̄ est falsum. C. S. 2tra ista tertia h̄ne spāliter istat multiplo. p̄mo sic. illud quo accēs est formaliter ens est sibi realiter idē. hz accēs est formaliter ens p̄ inherētia ad sbm. ḡ talis inherētia est sibi idē realiter et eēntialiter. pbatio mi. qz hic in līa dī ḡ accētia sunt entia in eo ḡ sunt talis entis. ḡ formalis rō entitatis in accēte est inherēt realiter enti. i. sbe. C. Lōfirmat. qz quartio huī dī ḡ ens dī de sba et accēte sicut sanuz de sanitate in aiali et in vrina. sed nihil formaliter dicit sa num de vrina nisi habitudinē ad aial sanitū. ergo nec ens dī cū de accēte dicit aliqd nisi habitudinē ad sbam. ergo accēdens nō erit ens formaliter nisi per inherētia ad sbam. C. D. si inherētia nō est de eēntia accētis est aliud et inherēt ipsi accēdēti. qz accēs dī inherētia formaliter. qz ergo de illa inherētia scđa qua p̄ma inherētia heret accēti. aut̄ ipsa est eadē ipsi accēti. vel p̄me inherētia. aut̄ est aliud. Si est eadē pari rōne standū fuit in p̄. si est aliud erit pressus in iſinū. C. D. respectus accētis ad sbm nō est min⁹ idē accēti qz respectus creature ad deū est idē creature. hz ille est idē creature. p̄t nūc suppono. ergo respectus accētis ad sbam qui est inherētia est idē realiter accēdēti. maior. p̄z. qz creatura nō diffinīt per ipsam eēntia dī uīna additū in sua diffiōne. qz tūc nihil h̄et diffiōne in suo ḡne cū de⁹ sit extra gen⁹. accēs in pp suū respectum ad sbm neēcio diffinīt per sbm. vt dī ista in hoc eodē septimo. ergo ille respectus accētis ad sbam nō min⁹ est idē sibi qz respectus creature ad deū. C. D. si iste respectus accētis ad sbaz eēt aliud ab accēte. ergo erit posterior accēte. q̄ns est falsum. ḡ et ans. p̄ntia p̄z. qz respectus est posterior fundamēto. falsitas p̄ntis pbatis. tū. qz accēs nō regrit sbm nisi pp ip̄z respectus qēbz ad ip̄m. sed si ille respectus est posterior p̄t accēs manere illo respectu circūscripto. et per q̄ns p̄tēno depēdere ad sbm. qd̄ est falsum. tū. qz si accēs est prius illo respectu. ergo p̄t cōplete p̄cipi sine illo respectu. et per q̄ns cōplete diffinīt si cut prius sine posteriori. sed nō regrit sbm nisi pp respectus qēbz ad ip̄m. ḡ p̄t diffinīt sine sbto. quod est 2tra p̄m. in hoc septimo. C. D. si inherētia est aliud et posterior accēdēte saltem videt esse ppria eius passio qz nihil videt me diatus inherēt accidenti qz habitudo ad sbm. hz sbm per se esse sine propria passione includit p̄ditionē. ergo impōsibile est accidētis esse sine ppria inherētia. et per cōsequens nō diffinīt realiter pbatio mino. qz alsoquin nulla cōclusio est simpli scibilis. qz quecūqz conclusio probat passionem de subiecto. si aut̄ prima passio possit separari a sbto nulla